



## Nyhetsbrev #9 Oktober 2023

### Hej ST-medlem på Migrationsverket

Här kommer ett nyhetsbrev med uppdatering kring lönerevisionen med yrkandena, tips om omställningsmedel och en påminnelse gällande friskvårdsersättning.

### Lönerevisionen

Den 13 oktober växlade vi yrkanden med arbetsgivaren, inför förhandlingen av det lokala avtalet på Migrationsverket, och dessa är:

	Fackförbundet ST	Arbetsgivaren
1	att löneökningarna är högre än oenighetsutrymmet i det centrala avtalet. Detta för att bidra till att myndigheten kommer ikapp staten i övrigt samt behåller kompetens på myndigheten. ST yrkar på lägst 5,1 procent första året och 4,3 procent andra året med revisionstidpunkterna 2023-10-01 och 2024-10-01	att kommande avtal sträcker sig hela avtalsperioden
2	att valfrihet av förhandlingsmodell ska gälla för den enskilde medlemmen, antingen traditionell förhandlingen eller lönesättande samtal	att lönesättande samtal gäller för samtliga medarbetare på avtalsområdet
3	att traditionell förhandling genomförs mellan ST och lönesättande chef	att fyrpartssamtal används som modell vid oenighet.
4	att det för medarbetare som får oförändrad eller ringa förändring av lön upprättas en skriftlig handlingsplan inom en månad efter avslutad lönerevision. Ringa förändring av lön ska anses vara 2 procent, eller mindre, av grundlönen vid revisionstillfället	att tidsbegränsat anställda medarbetare helt undantas från lönerevisionen
5	att justering av eventuella osakliga löneskillnader, med utgångspunkt i lönekartläggningar/jämställdhetsanalyser, ska hanteras utanför lönerevision	att medarbetare lönesatta i innevarande års löneläge helt undantas från lönerevisionen
6	att värdet av särskilda uppdrag ska uppmärksammas och beaktas i samband med lönesättning, även mellan revisionstidpunkter	

De lokala förhandlingarna kommer att starta den 20 oktober och förhandlingstillfällen är planerade fram till och med vecka 45. Under pågående förhandlingar råder förhandlingssekretess men vi kommer hålla er uppdaterade om hur processen fortskrider.

Fortfarande ligger den preliminära tidsplanen fast som säger att lönerevisionen för medlemmar startar under december, med retroaktiv lön från den 1 oktober.

Du som är uppkopplad till Migrationsverket kan också läsa mer om lönerevisionen på [Verksnätet](#).

### Omställningsmedel

Vi vill tipsa våra medlemmar om möjligheten att ansöka om omställningsmedel hos arbetsgivaren. Omställningsmedel är ett ekonomiskt stöd som ska stärka eller växla medarbetarens kompetens, roll eller karriär i samband med utveckling och förändring. Det kan bland annat ske genom utbildning och karriärväxling.

Läs gärna mer på [Verksnätet](#) om omställningsmedel och hur man ansöker. Ansökan är öppen för alla medarbetare oavsett arbetsuppgifter och placering.

### **Friskvårdsersättning**

En påminnelse till alla medlemmar att den 30 november är sista datum för att få friskvårdsersättning för 2023. Kvitton måste vara hos PA detta datum. Så passa på att använda denna förmån om du inte redan gjort det. Du kan läsa mer på [Verksnätet](#).

### **Förmåner som ST-medlem**

Inkomstförsäkring, reserabatter, karriärråd eller förmånliga lånevillkor? När du blir medlem i Fackförbundet ST får du tillgång till en rad förmåner som gör medlemskapet ännu mer värdefullt för dig. Läs mer om de olika medlemsförmåner som vi erbjuder [här](#).

Hälsningar

Avdelningsstyrelsen

[www.st.org/migrationsverket](http://www.st.org/migrationsverket)